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Maść końska 3w1 z czarcim pazurem, sadłem świstaka i
kasztanowcem Pferdebalsam Inntaler - 200ml
 

Cena: 44,90 pln

Opis słownikowy

Pojemność 200ml

Producent Inntaler

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Naturalna, wysokiej jakości maść końska 3w1 zawierająca wysokie stężenia ziół i naturalnych olejów wzbogacona o wyciąg z
kasztanowca, korzeń z czarciego pazura oraz ekstrakty naturalne imitujące sadło świstaka.

Produkt zawiera m.in wyciągi z arniki, jodły syberyjskiej, mięty pieprzowej, tymianku, jałowca, rozmarynu, olej ekologiczny z awokado i
bio oliwę.

Nie zawiera wazeliny i parabenów. Szybko się wchłania, nie pozostawia na skórze tłustego filmu i nie farbuje.

Sposób użycia:
Delikatnie wmasować w skórę do całkowitego wchłonięcia.

Skład (INCI): Aqua, Glycerin, Sodium Polyacrylate, Persea Gratissima Oil, Benzyl Alcohol, Ethylhexyl Stearate, Marmota Oil, Mentha
Piperita Oil, Caprylyl Glycol, Trideceth-6, Harpagophytum Procumbens Root Extract, Juniperus Communis Extract, Aesculus
Hippocastanum Extract, Abies Sibirica Oil, Thymus Vulgaris Oil, Rosmarinus Officinalis Leaf Oil, Camphor, Menthol, Olea Europaea Fruit
Oil, Arnica Montana Flower Extract, D-Limonene, Linalool, Helianthus Annuus Seed Oil.

Opakowanie: 200ml

Uwaga!
Produkt tylko do użytku zewnętrznego.
Nie stosować na uszkodzoną skórę. Unikać kontaktu z oczami, błonami śluzowymi. W przypadku dostania się kosmetyku do oczu,
przemyć dużą ilością wody.
Nie stosować u niemowląt i małych dzieci.

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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Po użyciu zaleca się umycie rąk.
Trzymać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

 

Bezpieczeństwo:

Nie stosować na uszkodzoną, podrażnioną skórę i w przypadku nadwrażliwości lub alergii na jakikolwiek składnik produktu. W
przypadku dostania się produktu do oczu, natychmiast wypłukać je obficie czystą, bieżącą wodą. 

Produkt przeznaczony wyłącznie do użytku zewnętrznego, nie do spożycia. Przechowywać poza zasięgiem dzieci. Zaprzestać
używania, jeśli wystąpi podrażnienie.

Producent i osoba odpowiedzialna w UE:
Inntaler Naturprodukte GmbH
Neuöttinger Straße 23
84543 Winhöring
info@inntaler-naturprodukte.de
Niemcy
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